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港股預測 

� 上周五恒指高開 93 點，其後大部分時間於 26100 點至 26300 點區間內上落，惟尾市走勢

轉弱，最終以近全日最低位收市，跌 92 點至 26063 點；國指表現較差，收市跌 111 點至

10369 點；大市成交增 20 億元至 989 億元。 

� 據內媒報道，國內三大電訊商已獲得全國範圍 5G 中低頻段試驗頻率使用許可，三大中資電

訊股個別發展，中移動(941.HK)升 2.0%，聯通(762.HK)及中電信(728.HK)分別跌 0.9%及

1.7%；上周五收市後獲納入國指成分股的中國鐵塔(788.HK)升 4.2%。 

� 安 踏 體 育 (2020.HK)公 布 ， 夥拍 私 募基 金方 源 資 本 (FountainVest Partners) 、 瑜 伽 服

Lululemon 創辦人 Chip Wilson、以及騰訊(700.HK)合組財團，以現金要約每股 40 歐羅，

收購 Amer Sports 的全部股權，涉資約 46 億歐羅(約 408.49 億港元)。 

� 美國上周五公布的 11 月非農業職位數據遜市場預期，加深市場對美國經濟放緩的憂慮，道

指收市挫 558 點，港股預託證券亦跌逾百點；外圍市況疲弱，預料恒指今日將下試 25800

點水平，此外市場亦繼續關注華為事件會否令中美關係惡化。 

 

 

 

 

 

是日焦點 

聯儲局官員放鴿 引延遲加息推測 

美國聖路易斯聯儲銀行總裁布拉德及美國聯儲局理事布雷納德在不同場合分別放鴿，當中

明年擁有聯儲局公開市場委員會(FOMC)投票權的布拉德表示當前國庫債券孳息曲線變得

非常平坦，聯儲局可能不會在 12 月加息，或會推遲至明年 1 月；而布雷納德在活動致辭

時，態度亦較 9 月時更顯鴿味；市場原預期聯儲局於今年 12 月將會再加息一次。 

港股概覽 

恒生指數 26063 點 跌 92 點  國企指數 10369 點 跌 111 點 

12 月恒指期貨 26075 點 跌 85 點  12 月國指期貨 10417 點 跌 60 點 

12 月恒指期貨(夜期時段) 26100 點 升 25 點  12 月國指期貨(夜期時段) 10397 點 跌 20 點 

12 月恒指理論期貨值 26090 點 低水 15 點*  12 月國指理論期貨值 10380 點 高水 36 點* 

大市成交額 989 億元   國企指數 

市前速遞 

* 理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

**指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

過往一周市前推介回顧及跟進 

推介日 股份 

股份 

編號 

上日 

收市價 

(元) 

建議 

買入範圍 

(元) 

推介日 

前收市價 

(元) 

回報率

(註) 

目標價 

(元) 

止蝕價 

(元) 

備註 

 過去一周並無推介        

 

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

 

重點新聞 

� 安踏體育(2020.HK)公布，夥拍私募基金方源資本(FountainVest Partners)、瑜伽服 Lululemon

創辦人 Chip Wilson、以及騰訊(700.HK)合組財團，以現金要約每股 40 歐羅，收購 Amer Sports

的全部股權，涉資約 46 億歐羅(約 408.49 億港元)。 

� 舜宇光學(2382.HK)公布，11 月份手機鏡頭出貨量按年增長 58.7%至 9,088.9 萬件，按月則跌

11.5%，主要是集團手機鏡頭市場份額上升所致；而期內車載鏡頭出貨量按年增 54.2%至 391.9

萬件，按月則升 12.3%，主要是車載成像領域快速增長及市佔率上升所致。 

� 丘鈦科技(1478.HK)公布，11 月攝像頭模組銷量按年增 95.7%至 2,530.7 萬件，按月則跌 6.3%；

而期內指紋識別模組產品銷量按年跌 7.8%至 996.9 萬件，主要是季節因素所致。 

� 阿里影業(1060.HK)公布，獲阿里巴巴集團按每股 1.25 元認購 10 億股新股，涉資約 10.25 億元；

完成後阿里巴巴集團持股將增至 50.63%至 50.92%，視乎購股權有否獲行使。 

� 長城汽車(2333.HK)公布，11 月汽車銷量按年增 1.09%至 13.25 萬台，期內產量按年增 3.2%至

13.47 萬台；而今年首 11 個月，汽車銷量按年跌 2.68%至 91.92 萬台。 

� 廣汽集團(2238.HK)公布，今年首 11 個月累計汽車銷量按年增 7.59%至 196.12 萬輛；而單計 11

月份，汽車銷量按年增 13.09%至 20.41 萬輛。 

� 越秀地產(123.HK)公布，11 月份合同銷售金額按年跌 35%至 25.83 億元人民幣，合同銷售面積

按年跌 28%至 12.65 萬平方米；而今年首 11 個月，累計合同銷售金額按年增 29%至 464.75 億

元人民幣。 

� 光大證券(6178.HK)公布，11 月淨利潤 2.66 億元人民幣，按年下跌 13.39%；營業收入 7.47 億

元，按年升 16.89%。 

 



 

港股走勢分析   
 

 

 

 

 

 

 
恒生指數保歷加通道走勢圖 

 

 

國企指數保歷加通道走勢圖 

 

 

恒指 12 月期貨 5 分鐘走勢圖 

� 上周五恒指高開 93 點，其後大部分時間於

26100 點至 26300 點區間內上落，惟尾市

走勢轉弱，最終以近全日最低位收市，跌

92 點至 26063 點；國指表現較差，收市跌

111 點至 10369 點。大市成交增 20 億元至

989 億元。 

� 據內媒報道，國內三大電訊商已獲得全國範

圍 5G 中低頻段試驗頻率使用許可，三大中

資電訊股個別發展，中移動(941.HK)升

2.0%，聯通(762.HK)及中電信(728.HK)分

別跌 0.9%及 1.7%。上周五收市後獲納入國

指成分股的中國鐵塔(788.HK)升 4.2%。 

� 總結港股上個交易日表現，恒指 50隻成份

股中有 18 隻上 升， 32 隻下跌 ，領展

(823.HK)升 2.7%，為最大升幅成份股，中

生製藥(1177.HK)跌 7.9%，為最大跌幅成

份股。國指方面，50 隻成份股中有 10 隻

上升及 39 隻下跌，中信股份(267.HK)升

2.7%，為最大升幅成份股，國藥(1099.HK)

跌 4.5%，為最大跌幅成份股。 

� 安踏體育(2020.HK)公布，夥拍私募基金方

源資本(FountainVest Partners)、瑜伽服

Lululemon 創辦人 Chip Wilson、以及騰

訊(700.HK)合組財團，以現金要約每股 40

歐羅，收購 Amer Sports 的全部股權，涉

資約 46 億歐羅(約 408.49 億港元)。 

� 美國上周五公布的 11 月非農業職位數據遜

市場預期，加深市場對美國經濟放緩的憂

慮，道指收市挫 558 點，港股預託證券亦

跌逾百點。外圍市況疲弱，預料恒指今日將

下試 25800 點水平，此外市場亦繼續關注

華為事件會否令中美關係惡化。 



 

環球市場重點評論   
 

 

 

 

道瓊斯工業平均指數保歷加通道走勢圖 

 

 

納斯達克綜合指數保歷加通道走勢圖 

 

 

紐約 1 月期油保歷加通道走勢圖 

 

� 美國勞工部公布，美國 11 月新增 15.5 萬個

非農職位，增幅遜於市場預期的 19.8 萬個，

及 10 月經向下修訂後的 23.7 萬個。此外，

11 月失業率按月持平於 3.7%，符合市場預

期。11 月平均時薪按月上升 0.2%，升幅略

少過市場預期的 0.3%；按年升幅維持於

3.1%，符合預期。 

� 石油輸出國組織與俄羅斯等非油組產油國

達成減產協議，刺激油價上揚，上周五紐約

1 月期油收市升 2.2%，報每桶 52.61 美元。 

� 美國職位增長放緩，加上美聯儲官員鴿派言

論，市場對明年加息預期降溫，美股早段受

支持。上周五白宮貿易顧問納瓦羅表示華為

副董事長孟晚舟被捕事件不會影響美中兩

國貿易談判，但同時提示美中兩國若不能在

90 日談判期內達成貿易協議，美國將落實對

中國貨加徵關稅。最終美股三大指數倒跌逾

2%，道指收市跌 2.2%；標普 500 指數跌

2.3%；納指收市更跌 3.0%。 

� 中國海關總署公布，以美元計，11 月中國出

口按年增長 5.4%，增幅少過市場預期的

9.4%；進口按年增長 3.0%，增幅亦遠少過

市場預期的 14.0%；貿易順差 3,060.4 億美

元，則多過市場預期的 2,265.0 億美元。 

� 人民銀行公布，中國 11 月外滙儲備為

3.0617 萬億美元，多過市場預期的 3.0440

萬億美元及 10 月的 3.0531 萬億美元。 

� 國家統計局公布，中國居民消費價格指數按

年上升 2.2%，升幅低過市場預期的 2.4%及

10 月的 2.5%；工業生產者出廠價格指數按

年升 2.7%，符合市場預期，但升幅較 10 月

的 3.3%有所收窄。 

 



 

輪證焦點  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿 

15379.HK 騰訊摩通九四沽Ｋ 0.092 -0.015 -14.02 10/04/2019 269.49 37.69  -7.25 

16017.HK 騰訊法興九五沽Ｇ 0.147 -0.015 -9.26 31/05/2019 275.55 37.06 -5.63 

13505.HK 騰訊瑞信九三沽Ｍ 0.116 -0.021 -15.33 29/03/2019 280.68 37.60 -7.16 

28375.HK 騰訊中銀九三沽Ｂ 0.155 -0.018 -10.4 22/03/2019 293.68 37.09 -6.85 

27192.HK 騰訊瑞信九二購Ｅ 0.1 +0.015 +17.65 22/02/2019 339.99 36.40 10.15 

 

14560.HK 恒指摩通九四沽Ｉ 0.117 +0.004 +3.54 29/04/2019 24400 24.72 -9.48 

13170.HK 騰訊瑞銀九三沽Ｈ 0.111 -0.012 -9.76 22/03/2019 280.68 37.87 -7.40 

12989.HK 騰訊摩通九三購Ｇ 0.09 +0.014 +18.42 19/03/2019 352.2 34.81 9.73 

12500.HK 恒指法興九三沽Ｇ 0.173 +0.008 +4.85 28/03/2019 25800 24.23 -9.41 

16021.HK 騰訊法興九二購Ｊ 0.192 +0.028 +17.07 28/02/2019 315.2 35.84 8.20   
 
 
 
 

認股證/牛熊證推介 

相關資產 編號 

相關資產 

上日收市價 

種類 建議行使價 建議到期日 

建議引伸波幅

(%) 

香港交易所 388.HK 229 元 認沽 206.4 元至 214.8 元 6 至 9 個月 25-31 

騰訊控股 700.HK 310.6 元 認沽 247.4 元至 252.4 元 6 至 9 個月 33-41 

� 投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

避開短期價外證。 

� 如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，

部份發行人開價較保守，買賣差價較闊，投資者亦不宜選擇。 

� 選擇牛熊證或認股證時，宜挑選街貨比率不足三成之產品。 

 



 

 
 
上日十大沽空股票 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例 

中國移動 941.HK 11.55 億 37.24 億 31.00% 7.99% 

騰訊控股 700.HK 10.51 億 96.12 億 10.93% 7.27% 

中國鐵塔 788.HK 7.32 億 22.52 億 32.49% 5.06% 

中國平安 2318.HK 7.28 億 31.76 億 22.93% 5.04% 

滙豐控股 5.HK 5.99 億 24.26 億 24.68% 4.14% 

石藥集團 1093.HK 5.78 億 24.66 億 23.46% 4.00% 

中國海洋石油 883.HK 5.76 億 19.50 億 29.53% 3.98% 

建設銀行 939.HK 5.43 億 14.38 億 37.74% 3.75% 

盈富基金 2800.HK 3.54 億 4.56 億 77.54% 2.45% 

中國生物製藥 1177.HK 3.12 億 21.71 億 14.39% 2.16% 

  
 
 
上日主要異動股 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動 

福晟國際 627.HK 19.04  51.50  0.79 -2.5% 

江西銀行 1916.HK 70.50  32.53  6.45 0.8% 

瑞風新能源 527.HK 17.73  12.13  0.55 1.9% 

中國鐵塔 788.HK 2252.27  7.77  1.24 4.2% 

中糧肉食 1610.HK 13.64  6.64  1.41 0.7% 

京能清潔能源 579.HK 29.36  5.17  1.57 4.7% 

中國生物製藥 1177.HK 2170.84  5.10  5.38 -7.9% 

中信股份 267.HK 517.69  4.62  12.92 2.7% 

石藥集團 1093.HK 2466.21  4.52  13.22 -4.3% 

英皇鐘錶珠寶 887.HK 19.12  4.28  0.25 -5.7% 

宏安集團 1222.HK 11.09  4.08  0.089 2.3% 

粵海投資 270.HK 591.17  3.99  15 0.5% 

仁瑞投資 2322.HK 12.37  3.97  0.65 -3.0% 

威高股份 1066.HK 155.52  3.46  6.68 -5.2% 

 

* 上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

恒生指數成份股比重 

    收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

騰訊 (0700.HK) 310.6 2.10% 9.88% +54 

滙豐控股 (0005.HK) 63.7 -1.92% 9.81% -49 

友邦保險 (1299.HK) 63.05 -0.24% 8.90% -6 

建設銀行 (0939.HK) 6.49 -0.46% 8.21% -10 

中國移動 (0941.HK) 77.55 1.97% 5.57% +29 

中國平安 (2318.HK) 75 -1.32% 4.90% -17 

工商銀行 (1398.HK) 5.47 -1.44% 4.72% -18 

香港交易所 (0388.HK) 229 -0.87% 3.18% -7 

中國銀行 (3988.HK) 3.31 -1.78% 3.07% -14 

中國海洋石油 (0883.HK) 12.78 -2.14% 2.67% -15 

長和 (0001.HK) 78.5 -0.44% 2.48% -3 

中電控股 (0002.HK) 88.7 1.03% 1.96% +5 

領展房產基金 (0823.HK) 79.35 2.72% 1.96% +14 

中國石化 (0386.HK) 6.41 -2.44% 1.91% -12 

新鴻基地產 (0016.HK) 113.2 0.89% 1.72% +4 

香港中華煤氣 (0003.HK) 15.94 -0.13% 1.72% -1 

長江實業地產 (1113.HK) 56.8 1.07% 1.72% +5 

恒生銀行 (0011.HK) 181 0.50% 1.62% +2 

中國人壽 (2628.HK) 16.44 -2.03% 1.43% -8 

銀河娛樂 (0027.HK) 48.75 -2.21% 1.36% -8 

中國石油 (0857.HK) 5.31 -2.21% 1.31% -8 

中銀香港 (2388.HK) 29.7 -1.98% 1.28% -7 

中國海外發展 (0688.HK) 26.45 0.95% 1.19% +3 

金沙中國 (1928.HK) 35 -1.82% 0.99% -5 

華潤置地 (1109.HK) 29.25 2.09% 0.95% +5 

吉利汽車 (0175.HK) 14.32 -1.65% 0.90% -4 

中信股份 (0267.HK) 12.92 2.70% 0.88% +6 

申洲國際 (2313.HK) 98.75 1.96% 0.87% +4 

電能實業 (0006.HK) 53.2 0.95% 0.86% +2 

碧桂園 (2007.HK) 9.24 -0.86% 0.82% -2 

蒙牛乳業 (2319.HK) 23.85 -0.62% 0.77% -1 

新世界發展 (0017.HK) 10.7 0.94% 0.77% +2 

港鐵公司 (0066.HK) 40.9 1.24% 0.73% +2 

九龍倉置業 (1997.HK) 48.75 -0.10% 0.69% 0 

中國神華 (1088.HK) 17.42 -0.34% 0.69% -1 

石藥集團 (1093.HK) 13.22 -4.34% 0.63% -7 

中國聯通 (0762.HK) 8.75 -0.91% 0.63% -1 

恒基地產 (0012.HK) 39.85 0.13% 0.62% 0 

萬洲國際 (0288.HK) 5.89 -2.00% 0.61% -3 

交通銀行 (3328.HK) 5.85 -1.02% 0.60% -2 

舜宇光學科技 (2382.HK) 67.3 -3.79% 0.56% -6 

恒安國際 (1044.HK) 62.55 1.13% 0.53% +2 

信和置業 (0083.HK) 13.72 0.29% 0.49% 0 

太古股份公司'A' (0019.HK) 81.95 -1.03% 0.48% -1 

長江基建集團 (1038.HK) 58.65 -0.17% 0.45% 0 

中國生物製藥 (1177.HK) 5.38 -7.88% 0.44% -9 

瑞聲科技 (2018.HK) 50.75 -1.55% 0.43% -2 

恒隆地產 (0101.HK) 15.7 2.61% 0.37% +3 

中國旺旺 (0151.HK) 5.55 -2.29% 0.36% -2 

華潤電力 (0836.HK) 14.78 -1.20% 0.33% -1  
 
 



 

 

恒生中國企業指數成份股比重 

    收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

中國平安 (2318.HK) 75 -1.32% 10.00% -14 

工商銀行 (1398.HK) 5.47 -1.44% 9.92% -15 

建設銀行 (0939.HK) 6.49 -0.46% 9.78% -5 

中國銀行 (3988.HK) 3.31 -1.78% 7.08% -13 

中國移動 (0941.HK) 77.55 1.97% 6.00% +12 

騰訊控股 (0700.HK) 310.6 2.10% 5.79% +13 

中國石化 (0386.HK) 6.41 -2.44% 4.40% -11 

招商銀行 (3968.HK) 31.7 -3.50% 3.33% -12 

中國人壽 (2628.HK) 16.44 -2.03% 3.29% -7 

中國石油 (0857.HK) 5.31 -2.21% 3.02% -7 

中國海洋石油 (0883.HK) 12.78 -2.14% 2.91% -7 

農業銀行 (1288.HK) 3.42 -1.44% 2.55% -4 

中國太保 (2601.HK) 26.8 -2.19% 1.90% -4 

中國神華 (1088.HK) 17.42 -0.34% 1.59% -1 

中國財險 (2328.HK) 7.86 -1.13% 1.46% -2 

中國電信 (0728.HK) 3.96 -1.74% 1.41% -3 

交通銀行 (3328.HK) 5.85 -1.02% 1.38% -1 

安徽海螺水泥 (0914.HK) 38.6 -2.15% 1.28% -3 

中信銀行 (0998.HK) 4.74 -1.86% 1.23% -2 

國藥控股 (1099.HK) 35 -4.50% 1.12% -5 

郵儲銀行 (1658.HK) 4.47 -1.54% 1.07% -2 

華潤置地 (1109.HK) 29.25 2.09% 1.03% +2 

民生銀行 (1988.HK) 5.57 -1.94% 1.00% -2 

中信股份 (0267.HK) 12.92 2.70% 0.96% +3 

申洲國際 (2313.HK) 98.75 1.96% 0.95% +2 

比亞迪股份 (1211.HK) 54.6 0.00% 0.94% 0 

萬科企業 (2202.HK) 26.5 -0.19% 0.94% 0 

中國交通建設 (1800.HK) 7.42 -1.59% 0.88% -1 

中國中車 (1766.HK) 7.19 0.56% 0.85% 0 

中國中鐵 (0390.HK) 7.06 1.00% 0.76% +1 

中信証券 (6030.HK) 14.24 -2.06% 0.74% -2 

海通証劵 (6837.HK) 8.45 -3.54% 0.74% -3 

新華保險 (1336.HK) 33.05 -1.34% 0.74% -1 

石藥集團 (1093.HK) 13.22 -4.34% 0.68% -3 

中國燃氣 (0384.HK) 28.35 1.43% 0.64% +1 

人保集團 (1339.HK) 3.19 -1.85% 0.64% -1 

廣汽集團 (2238.HK) 7.48 -2.22% 0.59% -1 

恒安國際 (1044.HK) 62.55 1.13% 0.58% +1 

粵海投資 (0270.HK) 15 0.54% 0.56% 0 

華泰證券 (6886.HK) 12.78 -3.33% 0.56% -2 

華能國際電力 (0902.HK) 5 -0.79% 0.54% 0 

中廣核電力 (1816.HK) 1.86 -2.11% 0.53% -1 

東風集團 (0489.HK) 6.9 -2.27% 0.50% -1 

中國信達 (1359.HK) 2.03 -1.46% 0.48% -1 

廣發証券 (1776.HK) 11.36 -2.74% 0.47% -1 

中國華融 (2799.HK) 1.53 -1.29% 0.41% -1 

中國國航 (0753.HK) 7.39 -1.73% 0.41% -1 

長城汽車 (2333.HK) 4.66 -2.92% 0.39% -1 

中國銀河 (6881.HK) 4.01 -2.91% 0.38% -1 

眾安在綫 (6060.HK) 30.45 -3.03% 0.29% -1  
 
 



 

 

環球主要指數        

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

恒生指數 26063.76 -92.62 -0.35 -1.67 -0.63 -3.37 -8.99 

國企指數 10369.4 -111.32 -1.06 -2.38 -3.12 -1.8 -8.15 

紅籌指數 4283.81 +5.34 +0.12 -1.26 -0.1 +0.39 +1.51 

恒指波幅指數 23.93 +0.44 +1.87 -0.87 +4.27 +12.14 +47.44 

道瓊斯工業平均指數 24388.95 -558.72 -2.24 -4.5 -6.88 -5.89 +0.25 

標普 500 指數 2633.08 -62.87 -2.33 -4.6 -6.19 -8.31 -0.69 

納斯達克指數 6969.252 -219.01 -3.05 -4.93 -7.46 -11.81 +1.89 

英國富時 100 指數 6778.11 +74.06 +1.1 -2.9 -5.08 -6.86 -8.33 

德國 DAX 指數 10788.09 -22.89 -0.21 -4.17 -6.41 -9.8 -17.98 

法國 CAC 指數 4813.13 +32.67 +0.68 -3.81 -6.2 -8.36 -10.85 

上海 A 股指數 2728.724 +0.74 +0.03 +0.68 -1.14 -3.57 -20.81 

深圳 A 股指數 1412.433 -0.04 -0.0 +0.97 +1.27 -5.74 -28.61 

上證綜合指數 2605.888 +0.71 +0.03 +0.68 -1.13 -3.57 -20.79 

滬深 300 指數 3181.57 -0.1 -0.0 +0.28 -0.97 -2.93 -20.53 

日經 225 指數 21678.68 +177.06 +0.82 -3.01 -3.59 -2.82 -4.96 

韓國 KOSPI 指數 2075.76 +7.07 +0.34 -1.01 -0.81 -9.02 -15.76 

台灣加權指數 9760.88 +76.16 +0.79 -1.29 -1.85 -10.01 -6.13 

新加坡海峽指數 3111.12 -4.4 -0.14 -0.21 +0.58 -0.74 -9.15 

印度孟買指數 35673.25 +361.12 +1.02 -1.44 +1.24 -7.08 +7.29 

俄羅斯MOEX 指數 2431.29 +18.98 +0.79 +1.62 -0.3 +4.71 +15.5 

 

恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

  收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數 

長和 (0001.HK) 78.5 77.46 -1.04 -1.33 -8.57 

中電控股 (0002.HK) 88.7 88.17 -0.53 -0.60 -3.08 

滙豐控股 (0005.HK) 63.7 63.86 +0.16 +0.25 +6.34 

新鴻基地產 (0016.HK) 113.2 112.71 -0.49 -0.43 -1.95 

新世界發展 (0017.HK) 10.7 10.36 -0.34 -3.21 -6.41 

太古股份公司'A' (0019.HK) 81.95 81.21 -0.74 -0.90 -1.12 

中國石油化工 (0386.HK) 6.41 6.44 +0.03 +0.45 +2.26 

騰訊控股 (0700.HK) 310.6 310.15 -0.45 -0.15 -3.75 

中國聯通 (0762.HK) 8.75 8.75 -0.00 -0.04 -0.07 

中國石油 (0857.HK) 5.31 5.36 +0.05 +0.93 +3.19 

中國海洋石油 (0883.HK) 12.78 12.82 +0.04 +0.30 +2.06 

建設銀行 (0939.HK) 6.49 6.42 -0.07 -1.03 -22.10 

中國移動 (0941.HK) 77.55 77.04 -0.51 -0.66 -9.61 

友邦保險 (1299.HK) 63.05 62.28 -0.77 -1.23 -28.50 

工商銀行 (1398.HK) 5.47 5.41 -0.06 -0.01 -0.14 

中銀香港 (2388.HK) 29.7 29.43 -0.27 -0.92 -3.07 

中國人壽 (2628.HK) 16.44 16.15 -0.29 -1.77 -6.62 

        估計指數開市表現: -141.87 

 
 
 
 



 

上日恒生指數 12 月期權變動 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
  
 

認購期權   認沽期權 

收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價 

3111 -81 1 577 -1 23000 -53 3120 294 +3 35 

2918 -82 0 7 0 23200 +10 670 135 +2 42 

2728 -81 0 3 0 23400 +14 1656 185 +3 51 

2539 -81 0 11 +10 23600 +234 1609 593 +4 62 

2353 -80 0 14 0 23800 -44 2222 908 +4 75 

2145 -104 0 3356 0 24000 +10 7906 966 +3 91 

1988 -74 0 17 0 24200 +16 1822 620 +4 110 

1808 -78 0 24 0 24400 +29 1240 707 0 132 

1639 -77 0 215 0 24600 +18 1761 689 +1 160 

1470 -66 0 1043 0 24800 +565 2257 1317 -2 193 

1322 -53 23 2161 -7 25000 +48 6293 1386 -3 230 

1152 -69 36 782 -7 25200 +1052 3084 2252 -3 276 

1008 -42 10 1031 +2 25400 +106 2375 1024 +2 329 

863 -78 40 605 +8 25600 +729 3770 2040 +1 390 

738 -66 80 894 +42 25800 +408 2332 1272 +6 456 

621 -62 691 6162 -187 26000 +18 7382 1813 0 533 

509 -61 415 1351 +25 26200 -274 1499 630 +9 627 

410 -60 976 1442 +38 26400 -18 2288 160 +8 723 

324 -52 915 2207 +144 26600 +52 1565 116 +18 836 

248 -52 1299 3346 -55 26800 +3 1180 77 +20 961 

188 -45 2275 8446 +969 27000 +10 5739 41 +45 1120 

139 -39 1482 3726 +122 27200 -64 1285 65 +25 1245 

100 -33 1510 3134 +88 27400 -1 830 4 +91 1451 

69 -27 916 4686 +113 27600 -10 1280 28 +41 1593 

48 -20 599 1317 +4 27800 0 101 0 +44 1769 

31 -15 655 9110 +168 28000 -1 3411 2 +47 1951 

19 -13 222 2224 +66 28200 0 203 0 +43 2134 

11 -9 353 2818 +94 28400 -1 407 0 +49 2329 

6 -7 131 2411 -20 28600 0 209 0 +58 2531 

4 -3 74 2702 +26 28800 0 396 0 +81 2728 

2 -2 121 6134 -11 29000 0 2575 0 +82 2926 

1 -1 90 2894 -41 29200 0 726 0 +84 3126 

1 0 71 2360 -9 29400 0 553 0 +84 3325 

1 0 50 2076 -27 29600 0 1537 0 +85 3525 

1 0 89 1768 -14 29800 0 1659 0 +85 3725 

1 0 13 3264 -9 30000 0 2729 0 +85 3925 

 



 

上日國企指數 12 月期權變動 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

認購期權   認沽期權 

收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價 

252 -45 919 22773 +404 10400 +94 31115 5513 +15 230 

198 -44 2176 11461 +391 10500 -21 9335 780 +21 280 

154 -37 1894 13697 +480 10600 -3 12479 476 +26 338 

117 -33 2216 8248 -132 10700 -518 8621 217 +29 398 

86 -28 3638 41697 +2378 10800 +71 34593 84 +34 468 

62 -22 1911 6786 +1008 10900 +26 2577 38 +31 538 

43 -19 1756 43474 +983 11000 +32 40335 40 +37 621 

29 -15 662 4904 -22 11100 +3 6025 6 +41 708 

19 -11 1461 53990 -152 11200 0 47595 0 +46 801 

13 -8 397 3626 +35 11300 0 3561 0 +50 895 

8 -6 2364 10963 +1157 11400 -1 9943 0 +52 991 

5 -4 313 6848 -39 11500 0 1679 0 +54 1088 

3 -2 218 26262 -228 11600 0 15521 0 +55 1186 

2 -1 32 3093 -1 11700 0 577 0 +55 1285 

1 -1 53 23479 -50 11800 0 10182 0 +56 1384 

1 0 39 12391 -27 11900 0 1105 0 +57 1484 

1 0 703 29094 -2 12000 0 22579 0 +60 1583 

1 0 0 3690 0 12100 0 826 0 +60 1683 

1 0 0 18921 0 12200 0 26828 0 +60 1783 

1 0 0 11782 0 12300 0 2584 0 +60 1883 

1 0 0 17026 0 12400 0 23780 0 +60 1983 

1 0 0 7287 0 12500 0 3314 0 +60 2083 

1 0 0 20713 0 12600 0 16871 0 +60 2183 

1 0 0 609 0 12700 0 15 0 +60 2283 

1 0 0 12034 0 12800 0 12297 0 +60 2383 

1 0 0 1423 0 12900 0 35 0 +60 2483 

1 0 0 12456 0 13000 0 5580 0 +60 2583 

1 0 0 217 0 13100 0 1 0 +60 2683 

1 0 0 36266 0 13200 0 9253 0 +60 2783 

1 0 0 4300 0 13300 0 2242 0 +60 2883 

1 0 0 20572 0 13400 0 16509 0 +60 2983 

1 0 0 163 0 13500 0 1 0 +60 3083 

1 0 0 13365 0 13600 0 7570 0 +60 3183 

1 0 0 91 0 13700 0 1 0 +60 3283 

1 0 0 8088 0 13800 0 1407 0 +60 3383 

1 0 0 268 0 13900 0 0 0 +60 3483 



 

主要商品價格 (6:00am)       

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

期金 
1252.6 +9.0 +0.72 +2.17 +3.13 +3.86 -1.77 

期油 
52.61 +1.12 +2.18 +3.3 -12.59 -22.35 -8.28 

期銅 
275.95 +1.65 +0.6 -1.0 +2.2 +4.43 -9.08 

期銀 
14.696 +0.19 +1.29 +3.37 +3.05 +2.98 -9.5 

期鋁 

1956.5 +13.5 +0.69 -0.52 +0.31 -3.92 -1.84 

玉米 

374 +2.0 +0.54 +2.05 +1.15 +5.58 +10.0 

大豆 

916.75 +7.25 +0.8 +2.46 +4.74 +10.19 -7.38 

小麥 

519.5 +14.25 +2.82 +0.73 +3.49 +6.84 +32.53 

天然氣 
4.488 +0.16 +3.72 -2.69 +20.68 +61.67 +61.9 

BALTIC DRY INDEX 

1372 +33.0 +2.46 +11.45 +19.62 -7.92 -19.39 

 
 

環球主要滙率 (6:00am) 

      

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

日圓／美元 
112.69 +0.01 +0.01 -0.77 -1.21 +1.53 -0.7 

美元／歐羅 
1.1379 +0.0005 +0.04 +0.55 +0.14 -1.51 -3.35 

美元／英磅 

1.2726 -0.0055 -0.43 -0.18 -2.57 -1.5 -4.96 

美元／澳元 

0.7208 -0.0028 -0.39 -1.34 -0.66 +1.42 -4.01 

美元／紐元 

0.6866 -0.0011 -0.16 -0.09 +1.66 +5.08 +0.28 

加元／美元 

1.3322 -0.0061 -0.46 +0.23 +1.27 +1.22 +3.69 

瑞士法郎／美元 
0.992 -0.0006 -0.06 -0.59 -1.38 +2.35 -0.07 

人民幣／美元 
6.8743 -0.0084 -0.12 -1.24 -0.87 +0.45 +3.83 

美滙指數 
96.514 -0.296 -0.31 -0.78 -0.22 +1.2 +2.78 

 
 

銀行主要利率 

   美國國庫債券 

  

 % 變動    % 變動 

香港1個月同業拆息 
2.1239  0.0207  

 
2年期國庫債券息率 

2.712  -0.049  

香港3個月同業拆息 

2.2372  0.0111  

 
10年期國庫債券息率 

2.847  -0.050  

香港6個月同業拆息 

2.4014  --- 

 
30年期國庫債券息率 

3.141  -0.022  

聯邦基金利率 

2-2.25 --- 
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